
28 29

IKONY

BATHROOM STOOLS
FIXED OR HEIGHT ADJUSTABL

ZVÝŠENÝCH ZÁCHODOVÝCH PRKÉNEK
S PŘEDNÍM UZAMYKACÍM SYSTÉMEM

CS

ZAMÝŠLENÉ POUŽITÍ:
Výrobky řady zvýšených záchodových prkének s předním uzamykacím systémem KING jsou 
navrženy tak, aby zvyšovaly výšku záchodové mísy, usnadňovaly sezení a vstávání a podpo-
rovaly nezávislost a pohodlí. Stabilitu prkénka zajišťuje přední uzamykací systém. Modely s 
pevnými nebo sklopnými loketními opěrkami dále zvyšují bezpečnost a pohodlí a umožňují 
samostatnější používání prkénka. 

INDIKACE A KONTRAINDIKACE:
Výrobky řady zvýšených záchodových prkének s předním uzamykacím systémem KING jsou 
určeny starším lidem, vozíčkářům, lidem se sníženou pohyblivostí bederní, kolenní nebo 
kyčelní oblasti a všem, kteří mohou mít potíže se sezením a vstáváním z toaletní mísy. Díky 
sklopným područkám je prkénko vhodné zejména pro vozíčkáře, kteří se na záchodové pr-
kénko přesouvají ze strany. 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ A POKYNY:
· Maximální hmotnost uživatele uvedená v návodu k montáži nesmí být překročena.
· Před každým použitím se ujistěte, že je výrobek na WC ve stabilní poloze a že je na něm 
správně upevněn pomocí dodaného zajišťovacího systému.

· Područky musí být vhodně sestaveny a během používání musí být pohyblivá část správně 
zaháknuta, jak je znázorněno na montážních obrázcích v uživatelské příručce.

· Při montáži striktně dodržujte pokyny uvedené v návodu k použití.
· Prkénko a její součásti nijak neupravujte.
· Nepoužívejte prkénko, pokud je poškozené nebo jakkoli upravené.
· Ujistěte se, že je výška prkénka taková, aby jeho používání bylo pro uživatele snadné a
bezpečné.

· Při sezení nebo stání se o prkénko neopírejte.
· Při používání se vyhněte polohám, při kterých je váha těla příliš vpředu. Nesprávná poloha 
může vést k uklouznutí a pádu uživatele.

· Prkénko nesmí být skladováno venku.

INFORMACE O ÚDRŽBĚ:
Údržba výrobku spočívá v čištění a sanitaci. Aby bylo zaručeno bezpečné používání a odpoví-
dající hygienický standard, měl by uživatel před každým použitím provést tyto kroky. Uživatel 
se musí ujistit o konstrukční celistvosti zařízení a jeho součástí a musí zkontrolovat těsnost 
šroubů. Při čištění a sanitaci postupujte podle následujících pokynů:
1. Používejte rukavice.
2. Před zahájením co nejpřesnější dezinfekce odstraňte zjevné nečistoty.
3. K čištění používejte vodu nebo neagresivní čisticí prostředky.
4. Otřete je suchým a čistým hadříkem.
Případně lze výrobek čistit v domácích myčkách nádobí při maximální teplotě. 

POŽADAVKY NA OPĚTOVNÉ POUŽITÍ:
Výrobek je vhodný pro opakované použití jinými uživateli. Před dalším použitím musí být 
výrobek řádně vyčištěn a vydezinfikován. Před předáním výrobku jiným osobám musí být 
výrobek zkontrolován kvalifikovanými prodejci.

SPRÁVNÝ POSTUP LIKVIDACE:
Výrobek nevyhazujte do běžného domovního odpadu. Informujte se předem na místním 
úřadě o správném a ekologickém způsobu likvidace.

HLÁŠENÍ INCIDENTŮ:
Dojde-li u tohoto zařízení k závažnému incidentu, kontaktujte výrobce tohoto výrobku na 
adrese info@kingbathrooms.com a příslušný úřad ve vaší zemi.

KÓD POLOŽKY

KING-12-KN
KING-12A-KN
KING-12FA-KN

POPIS

Zvýšené záchodové prkénko 12 cm/5in King
Zvýšené záchodové prkénko 12 cm/5 palců s pevnými područkami King
Zvýšené záchodové prkénko 12 cm/5 palců se sklopnými područkami King

STRANA  

44
45

46-47

 

POPIS

Vyrobeno v Itálii

Nástroje Montáž zdarma

Vhodné do myčky

Maximální hmotnost uživatele

2 roky záruka

Naskenujte QR KÓD pro montážní video

Područky jsou určeny k tomu, aby uživateli pomáhaly sedět ve více 
klidové poloze a poskytovaly další oporu, na které může uvolnit 
část tělesné hmotnosti při sezení nebo vstávání. Nesmí se však 
používat k tomu, aby se o ně úplně opírali. Pro bezpečné používání 
nepřekračujte maximální zatížení specificky doporučené pro 
područky.



44 45

KING-12-KN

A

130 kg
285 lb

1

130 kg
285 lb

x1

x2

x2 x2

x1 x1

x2x1

19 cm

24 cm

45 cm

40 cm

12
 cm

2

3

B

C

KING-12A-KN

1

2

3

x1

x2

x2 x2

x1 x1

x2

P. 44

2

3

A

B

C

19 cm

24 cm

45 cm 40 cm

12
 cm

25
 cm

50 cm 60 kg
130 lb



46 47

x1

x2

x2 x2

x1 x1

x2x2 x2

KING-12FA-KN

A1

x2x1

2

3

B

C

40 kg
85 lb

4

6

5

19 cm

24 cm

45 cm 50 cm

12
 cm

25
 cm

50 cm

130 kg
285 lb


